個人情報開示請求書

DPI差別解消ピアサポート 宛

下記のとおり、私に関する保有個人情報の開示を請求いたします。

■ 請求者情報
氏名：
住所：〒
電話番号：
メールアドレス：

■ 請求の対象となる情報の内容（わかる範囲で記入）
例：令和○年○月○日に実施された○○に関する相談記録　等

■ 回答方法（いずれかに✔）
☐ 郵送での回答希望（本人確認書類の写しを同封してください）
☐ 電子メールでの回答希望（本人確認が取れた場合に限ります）

■ 本人確認書類の添付
ご本人確認のため、以下のいずれかの本人確認書類の写しを添付してください。
（例：運転免許証、健康保険証（資格確認書を含む）、障害者手帳（身体障害者手帳・療育手帳・精神障害者保健福祉手帳、マイナンバーカード）

| 提出日　　　　　|　　　年　　月　　日

| 請求者署名　　　|　　　　　　　　　　　　（署名） |